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Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan ... 

1996 yılının ikinci sayısı bir çok "iç değerlendirmenin" sonucu sizlere ulaşıyor. Ocak 96'dan 
Haziran ortasına kadar bu yıl için aboneliğini yenileyen okur sayımız 300 civarında. Yıllık 6 sayı 
bir milyon olarak belirlediğimiz abone ücreti koşullarında dahi TTB'nin yüklü bir desteğiyle 
çıkması söz konusu olan Toplum Hekim'in 300 abone ile götürülmesinin sorumluluğu Yayın 
Kurulu olarak bizi zorluyor. Bunun anlamı TTB'nin senede bir milyara yakın bir destek sunmak 
zorunda kalacağıdır. Bizce Toplum Hekim tüm olumluluklarına karşın bu desteği isteme 
noktasında sorumlu davranmalıdır. 

Dergiye olan yazı akışı, derginin eski sayılarının ya da eski sayılarındaki yazıların sık sık 

bizlerden isteniyor olması Toplum Hekim'in bir ihtiyaca karşılık geldiğinin somut göstergeleridir. 
Tüm bunlara rağmen kimi düzenlemeler yapmak zorunda kalmaktayız. 

Baştan söyleyelim. Toplum Hekim'i çıkartmamak gibi "kolaycı" bir yaklaşımımız yok. Sadece 
önümüzdeki bir-iki ayda netleşecek olan 96 yılı için abone sayımız üzerinden makul bir çözüm 
geliştireceğiz. Akla gelen yılda 4 sayıya indirmek önerisi. Yine de önümüzdeki günlerde abone 
sayısında yapacağımız bir "patlama" bu önerinin de gündemden kalkmasını sağlayabilir. Kısacası 
biz umutluyuz. 

72. sayımızda dosya yok. Ancak kapaktan da farkedeceğiniz gibi finansman konusuyla ilgili 
geniş bir yelpazede yer alan 5 yazı bulunmakta. Bizce konuyu bütünlüklü ve sosyal boyutlarıyla 
kavranmasına yardımcı olacak bir zenginlik sağlanmış oldu. Yazılarla sunulan çerçeve alanın 
"aktivistleri" için donanım sağladığı kadar müdahale ve dönüşüm anlamında umut da sunuyor. 
Eleştirilerinizi bekliyoruz. Ama belirtmekte yarar var. Oğuz Engiz'in yazısı Sağlık Bakanlığı, Sağlık 
Projesi Genel Koordinatörlüğü, Finansman Reformu Bölümü'nde çalıştığı sırada yazılmıştır. 

Önemli oranda SB'nın çalışmalarını, projelerini, görüşlerini yansıtmaktadır. Ancak bu arada 
yazarın projenin tarzına yönelik eleştirilerini de içermektedir. Bu nedenlerle yararlı ve tanıtıcı 
olacağını düşünüyoruz. 

Bu sayıda "Sağlık Hizmetlerinde Hakkaniyet Analizi" yazısıyla konunun tüm boyutlarıyla 
derli toplu sunulduğu kaynak bir metne yer veriyoruz. Yazarın bu alanda Türkiye değerlendir
mesini de önümüzdeki sayılarda okuyacağımızı umut ediyoruz. 

Dergimizde çeviri yazıların yer alması olumlu değerlendiriliyor. Bu olumluiuğu abartmış 
olacağız ki 3 çeviri yazıyı bu sayının ilk dizimi için matbaaya vermiştik. Sonradan V. Navarro 
imzalı bir diğer çeviriyi 73. sayıda değerlendirmek üzere çıkarttık. Her iki çeviriyi de ilginize 
sunuyoruz. 

Araştırma olarak Onur Hamzaoğlu ve Mahir Ulusoy imzalı çalışmanın Türkiye'de sağlıkta 
eşitsizliklerin somutlanmasına anlamlı bir katkı olduğunu düşünüyoruz. Benzer çalışmaların 
artması en büyük dileğimiz. 

Necati Dedeoğlu ilk imzalı araştırmanın yöntem değerlendirmesi olarak ilginizi çekeceğinden 
eminiz. 

Gözlemler ve Görüşler başlığında önceki sayılarımızda çıkan yazılara yanıt ve ekler var. 
Ayşegül Yıldırım "Aile Hekimliği Hizmet ve Öğretim Biriminin Planlama ve Prensipleri Hakkında 
Bir Öneri" yazısına da sorunun muhataplarını uyarması ve bu noktada ciddi, düzeyli, ihtiyaçlar 
üzerinden tanımlama ve sorgulama yapan çalışmalara ön ayak olur düşüncesiyle yer verdik. 

Yaz sonu bu yılın geriye kalan 4 sayısını 96'da çıkartmak düşüncemizi değiştirmeden 
buluşmak dileğiyle. 


